
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 124/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn.: „Multidyscyplinarne Centrum 

Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”  

przy ul. Marii Konopnickiej 1 w Dziekanowie Leśnym 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji pn. „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” z lokalizacją w Dziekanowie 

Leśnym przy ul. Marii Konopnickiej 1. 

       

§ 2 

 

1. Wartość całkowita projektu wynosi 83 274 973,58 zł, w tym koszty kwalifikowalne 81 382 377,04 

zł, koszty niekwalifikowalne 1 892 596,54 zł. 

2. Szacunkowy wkład własny UKSW w kosztach całkowitych projektu wynosi 7 500 000,00 zł. 

 

§ 3 

 

Inwestycja zostanie sfinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014-2010, Działanie 1.1 Działalność badawczo – rozwojowa 

jednostek naukowych - Typ projektów - Wsparcie infrastruktury badawczo-rozwojowej 

jednostek naukowych, a także środków własnych UKSW. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


